

**Do wszystkich Wykonawców  
nr post. IWP.271.2.1.2019**

**Dotyczy:**

*postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IWP.271.2.1.2019 z dnia 25.02.2019 r. prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Steklin”.*

**WYJAŚNIENIE  
treści zapytania ofertowego**

Działając na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zgodnie z obowiązującym w Urzędzie Gminy Czernikowo Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy Pzp, przekazujemy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, dotyczących dokumentów, sporządzonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Steklin”.

**1. Pytanie**

Zamawiający w projekcie wymaga zastosowania jako bezpieczną nawierzchnię piasku posiadającego atest PZH.

Piasek posiadający atest PZH stosowany jest do piaskownic. Atest taki traci swoją ważność tuż po wysypaniu na plac lub po pierwszym kontakcie z ptakiem, kotem, psem itp. Jako nawierzchnie bezpieczne stosuje się piasek płukany z atestem potwierdzającym jego frakcję i czystość. Piach z atestem PZH jest bardzo drogi i jego zastosowanie jako nawierzchnię bezpieczną to nieuzasadniony wydatek podwyższający koszt realizacji zamówienia.

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni bezpiecznej - piaskowej z zastosowaniem piasku posiadającego atest poświadczający o jego czystości i frakcji zamiast atestu PZH?

**Odpowiedź 1:**

Tak. Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni bezpiecznej z piasku posiadającego atest poświadczający o jego czystości i frakcji zamiast atestu PZH.

**2. Pytanie**

Proszę o informację czy dopuszczacie Państwo zastosowanie pylonów o przekroju rur 90mm?

**Odpowiedź 2:**

Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie pylonów o przekroju rur 90 mm. Pozostałe wymagania dotyczące rozwiązań równoważnych określone są w pkt 5.17. zapytania ofertowego.

**3. Pytanie**

Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo aby wykonawca posiadał certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą

posiadającą akredytację PCA.

### **Odpowiedź 3:**

Zgodnie z pkt 5.11. i 5.12. zapytania ofertowego Zamawiający określił, że:

- „(...) Zastosowane materiały, urządzenia i wyposażenie powinny posiadać wymagane przepisami atesty i certyfikaty, w tym również świadectwa dopuszczenia do obrotu i certyfikaty bezpieczeństwa, oraz powinny odpowiadać wymaganiom norm i przepisów wymienionych w specyfikacji technicznej i dokumentacji projektowej oraz innych nie wymienionych, ale obowiązujących norm i przepisów
- (...) Wszystkie urządzenia siłowni muszą posiadać certyfikaty zgodności z normami serii PN-EN 16630 - Wyposażenie siłowni plenerowych zainstalowane na stałe.”

W związku z powyższym obowiązek spełnienia odpowiednich warunków i norm wymaganych przepisami prawa – w tym wymogów dotyczących zgodności z przedmiotową normą – dotyczy przedmiotu zamówienia z zastrzeżeniem, że każde urządzenie stanowiące wyposażenie siłowni zewnętrznej, musi posiadać certyfikat zgodności wystawiony przez podmiot niezależny od Wykonawcy uprawniony do przeprowadzania kontroli zgodności z przedmiotową normą.

### **4. Pytanie**

Czy zamawiający w urządzeniach wyciąg górny, krzesło do wyciskania (wyciskanie siedząc), wioślarz, przewiduje zastosowanie siedzisk ruchomych, które podczas wykonywania ćwiczeń unoszą lub przesuwają ćwiczącego. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w urządzeniach wyciąg górny, krzesło do wyciskania (wyciskacz), wioślarz siedzisk przytwierdzonych na stałe bez możliwości unoszenia lub przesuwania ćwiczącego, wówczas wykonywanie ćwiczeń na tych urządzeniach polega tylko na machaniu rękoma.

### **Odpowiedź 4:**

Karty techniczne stanowiące załącznik do zapytania ofertowego zawierają opis urządzeń, ich funkcjonalności (także w zakresie rozwoju odpowiednich partii mięśni), wykonania oraz rysunki poglądowe, z którymi zaoferowane urządzenia muszą być zgodne (z ewentualnym uwzględnieniem równoważności).

### **5. Pytanie**

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia siłowni zewnętrznej montowane na słupie? Czy tylko na pylonie?

### **Odpowiedź 5:**

Zgodnie z dokumentacją projektową urządzenia siłowni muszą być montowane na pylonie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wójt  
Gminy Czernikowo  
Tomasz Krasicki

*Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma faksem na nr 54 287 50 01  
lub e-mailem na adres [marekb@czernikowo.pl](mailto:marekb@czernikowo.pl)*